MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

FESTA APRILIS

Die 16 Aprilis

S. BENEDICTI JOSEPHI LABRE

Confessoris

Introitus **Jer. 12, 7 ; Ps. 85, 1 ; 26, 10**

RELÍQUI domum meam: dimísi hereditátem meam: inops et pauper ego sum: Dóminus autem assúmpsit me. (**T. P.** Alleluja, alleluja.) **Ps. 41, 2** Quemádmodum desíderat cervus ad fontes aquárum, ita desíderat ánima mea ad te, Deus. **V/.** Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui sanctum Benedíctum Joséphum Confessórem tuum, humilitatis stúdio et paupertatis amóre, tibi uni adhaerére fecísti: da nobis ejus suffragántibus méritis ; terréna cuncta despícere, et caeléstia semper inquirere. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum.

1 Tim. 6, 6-12

CARÍSSIME: Est quaestus magnus pías cum sufficiéntia. Nihil enim intúlimus in hunc mundum: haud dóbium quod nec auférre quid póssumus. Habéntes autem aliménta, et quibus tegámur, his conténti simus. Nam qui volunt dívites fieri, ícidunt in tentatiōne, et in láqueum diáboli, et desidéria multa inutília et nocíva, quae mergunt hómines in intéritum et perditionem. Radix enim ómnium malórum est cupíditas: quam quidam appeténtes, erravérunt a fide, et inseruérunt se dolóribus multis. Tu autem, o homo Dei, haec fuge: sectáre vero justítiam, pietátem, fidem, caritátem, patiéntiam, mansuetúdinem. Certa bonum certámen

Graduale Ps. 39, 5 et 18 Beatus vir, cuius est nomen Domini spes ejus, et non respexit in vanitates et insanias falsas. **V/. Ego autem mendicus sum et pauper:** Dominus sollitus est mei. Adjutor meus, et protector meus tu es.

Alleluja, alleluja. **V/. Ps. 38, 13** Exaudi orationem meam, Domine, et deprecationem meam: auribus percipe lacrimas meas: quoniam advena ego sum apud te, et peregrinus. Alleluja.

Post Septuagesimam, omissis Alleluja et Versu sequenti, dicitur

Tractus 1 Joann 2, 15, 16 et 17 Nolite diligere mundum, neque ea quae in mundo sunt. Si quis diligit mundum, non est caritas Patris in eo. **V/. Omne, quod est in mundo, concupiscencia carnis est, et concupiscencia oculorum, et superbia vitae.** **V/. Et mundus transit, et concupiscencia ejus: qui autem facit voluntatem Dei, manet in aeternum.**

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Alleluja , alleluja. **V/. Ps. 112, 5-6** Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, et humilia respicit in caelo et in terra ? Alleluja. **V/. Ibid., 7-8** Suscitans a terra inopem, et de stercore erigens pauperem: ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui. Alleluja.